
Sparkasse Ihrhove

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Bahnhofstraße 22
26810 Westoverledingen

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Claudia Feldmann 

Leiterin Sparkasse 

h0491 97965-1526 

mclaudia.feldmann@sparkasse-

leerwittmund.de

Heinz-Theo Voigt 

Vermögensberater 

h0491 97965-2521 

mheinz-theo.voigt@sparkasse-

leerwittmund.de

Simona Conring 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2522 

msimona.conring@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1372/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4407
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1912/
tel:0491%2097965-1526
mailto:claudia.feldmann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1914/
tel:0491%2097965-2521
mailto:heinz-theo.voigt@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5969/
tel:0491%2097965-2522
mailto:simona.conring@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

Laura Kannegießer 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-1522 

mlaura.kannegiesser@sparkasse-

leerwittmund.de

Daniela Wildermann-Uken 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-2559 

mdaniela.wildermann-

uken@sparkasse-leerwittmund.de

Rene Kramer 

Kundenberater 

h0491 97965-1523 

mrene.kramer@sparkasse-

leerwittmund.de

Christina Schaake 

Kundenberaterin 

h0491 97965-0 

mchristina.schaake@sparkasse-

leerwittmund.de

Marita Goldenstein 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mmarita.goldenstein@sparkasse-

leerwittmund.de

Dorothea Neumann 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mdorothea.neumann@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6625/
tel:0491%2097965-1522
mailto:laura.kannegiesser@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7290/
tel:0491%2097965-2559
mailto:daniela.wildermann-uken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7294/
tel:0491%2097965-1523
mailto:rene.kramer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1883/
tel:0491%2097965-0
mailto:christina.schaake@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1919/
tel:0491%2097965-0
mailto:marita.goldenstein@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4386/
tel:0491%2097965-0
mailto:dorothea.neumann@sparkasse-leerwittmund.de
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